关于征集2021年区外建筑业

企业信息的通知

区外建筑业企业：
    为进一步加强建筑行业管理，规范建筑市场行为，掌握各建筑企业的基本情况，全面推行建筑工人实名制管理，对区外建筑业企业进行信息征集，现将有关事项通知如下：
    一、征集信息范围
    有意参与开发区项目建设、具备企业资质条件的区外建筑业企业。
    二、征集信息的时间
    2021年3月2日开始，2021年3月31日截止，逾期停止征集。
    三、征集信息需提交以下资料
    （一）区外建筑业企业信息表；
    （二）企业资质证书、安全生产许可证、营业执照原件及复印件；
    （三）进区建筑业企业诚信守法承诺书及附件信用查询结果；
    （四）驻区农民工工资清欠领导小组机构组成及联系电话（手机号码）；
    （五）法定代表人证明书、法定代表人授权委托书（法定代表人签字）及法定代表人授权委托人身份证复印件；

（六）企业承揽工程项目所配置的各类管理人员必须符合工程类别、规模的要求，原则上一级以上企业管理人员数量不得少于20人，二级及以下企业管理人员数量不得少于10人，必须配备相应劳资专管员。

（七）提供管理人员花名册及职称证书、建造师证书等相关岗位证书原件及复印件；并附当地社会保险机构核验的缴纳社会保险证明及社保网上查询方式；
    （八）建筑业企业简介。
    四、其他
     （一）征集信息逾期后，外进建筑业企业进入开发区承包工程中标的，应当在签订承发包合同之日起7日内，到建设行政主管部门报送信息；
    （二）区外建筑施工企业提供的所有复印件必须加盖企业公章（红印），联系电话:6395587。
附件：1.区外建筑业企业信息表
2.进区建筑业企业诚信守法承诺书

                    烟台经济技术开发区建设交通局
                          2021年3月2日

附件1：

区外建筑业企业信息表

                                   编号：

	企业名称
	（加盖公章）
	驻区负责人

照  片

	企业性质

	企业详细地址

	企业驻区地址

	企业法定代表人

	联系电话

	企业驻区负责人

	联系电话

	企业驻区技术

负责人

	职    称

	联系电话

	营业执照证书编号

	资质等级

	证书编号

	安全许可证

	证书编号

	进区施工人数

	管理人员数

	其中建造师：

烟台经济技术开发区建设交通局制
附件2：

进区建筑业企业诚信守法承诺书
烟台经济技术开发区建设交通局：

一、本人      （身份证号码）系   （企业全称）   法定代表人，现代表本企业郑重承诺下列行为，若有违反，本企业自愿接受相应惩戒或处罚：

1.严格履行有关建筑市场、工程建设管理方面的法律、法规、规章和规范性文件的规定，全面履行各项应尽的义务，诚实信用地履行合同约定，自觉接受开发区建设行政主管部门的监管。

2.保证在开发区范围内承揽的工程项目在签订合同后7日内，将工程项目的基本情况、项目管理班子情况报送建设行政主管部门，并按规定及时报送统计报表。
3.本企业保证常驻开发区的管理人员一次性备齐，任命的驻区负责人和项目经理、技术、质量、安全、劳资负责人等向建设主管部门报送后，半年内不再变更。上述人员发生变更的，在变更后10日内向建设主管部门办理变更手续。

4.规范建筑用工行为，保证依法与每名农民工签订规范的劳动合同，并严格履行合同，保护劳动者合法权益，自觉维护社会稳定，保证不以任何理由克扣工人工资，不发生拖欠工人工资行为，主动自觉处理工人群体上访等事件。

5.我单位承诺，在开发区承揽的工程按规定建立项目部工资调处专班，并加大宣传，将调处制度告知给每一名工人，项目上发生的一切工资纠纷等问题由调处专班第一时间解决。一旦发生农民工投诉拖欠工资或群体性上访等事件，我单位驻区负责人最迟在1小时内亲自到场处理。
6.施工现场必须组织规范的建筑市场管理、农民工工资管理等“现场档案资料”；保证按投标承诺、合同约定的项目管理班子及持证上岗人员到施工现场履行施工合同。项目管理班子人员每日通过实名制通道考勤，按月向建设单位报送考勤记录。

二、为保证法律文书、文件的及时、准确送达，本企业特就送达事项做如下授权和声明：本企业驻开发区负责人
（身份证号码）为本企业在开发区有关法律文书、文件的收件人，对该收件人的送达即为对本企业的送达；本企业在开发区的办公场所（烟台经济技术开发区     路（街）    号     室）为本企业在开发区法律文书、文件的送达地址，对该地址可适用留置送达，对该地址的送达即为对本企业的送达。

    三、本企业提供的一切材料都是真实、有效、合法的，如有弄虚作假或违反上述承诺的违法违规行为，本企业愿意接受开发区建设行政主管部门依法给予的处罚（处理），同意公开有关事实和进行不良行为评价。承诺自处罚（处理）之日起五年内不再参与开发区建筑市场招投标和承接工程业务。
附：信用中国、全国建筑市场监管公共服务平台(四库一平

台)信用查询结果截图

法定代表人（签名）

企 业 公 章：

                                        年   月    日

驻区管理人员配备一览表

单位名称：    （盖公章）

	序号
	姓名
	拟任职务
	身份证号码
	证书名称
	证书编号
	联系方式

	1

	驻区负责人

	2

	清欠负责人

	3

	项目经理

	4

	技术负责人

	5

	安全负责人

	6

	质量负责人

	7

	劳资专管员

	8

	……

我单位承诺：项目经理 （姓名） 现阶段没有担任任何在施建设工程项目的项目经理，上述人员均是在我单位缴纳社保的正式员工。

我单位社保查询网址为：                   ，单位社保账户为：             ，登录密码为：               。